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Кубок Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов
Астрахань, 17. - 20.6.2025

Дистанция 2 Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины
17.06.2025 - 14:30 Результаты
РАО 57.16 ЛУСКАТОВ, Константин Волгоград 19.03.2024
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Мужчины

1. ИНЯКИН, Дмитрий 2008 КМС Знаменская СШ +0,70 58.70 КМС 597
2. ПИНДЮРИН, Данил 2003 МС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,79 59.58 I 571

БОРЕЦКИЙ, Марк 2008 I Динамо +0,61 59.58 I 571
4. ТИМОФЕЕВ, Тимур 2008 КМС Знаменская СШ +0,65 1:00.64 I 542
5. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 2008 КМС СШ МО "Ахтубинский район" +0,70 1:01.29 I 525
6. ДЁМИН, Леонид 2011 II СШОРК ЦСКА +0,74 1:04.94 II 441
7. ГОРДЕЕВ, Роман 2011 II Знаменская СШ +0,61 1:05.45 II 431
8. ЛИВИЦКИЙ, Максим 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,93 1:05.60 II 428
9. ВЛАСОВ, Иван 2007 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,72 1:05.97 II 421

10. ХАМАДЬЯНОВ, Игорь 2011 II СШОРК ЦСКА +0,75 1:07.79 II 388
11. ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,68 1:09.24 II 364
12. РЫНКОВ, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 1:10.01 II 352
13. ТЕПЛОВ, Геннадий 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,88 1:10.55 II 344
14. КУРИЛОВ, Тимур 2011 III СШОРК ЦСКА +0,82 1:11.53 II 330
15. МОСКАЛЬЦОВ, Дмитрий 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,87 1:14.52 292
16. ЧУМАЧЕНКО, Максим 2011 III Знаменская СШ +0,72 1:15.64 279
17. СОРОКИН, Александр 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,71 1:16.32 272

Юниоры (16-18 лет)

1. ИНЯКИН, Дмитрий 2008 КМС Знаменская СШ +0,70 58.70 КМС 597
2. БОРЕЦКИЙ, Марк 2008 I Динамо +0,61 59.58 I 571
3. ТИМОФЕЕВ, Тимур 2008 КМС Знаменская СШ +0,65 1:00.64 I 542
4. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 2008 КМС СШ МО "Ахтубинский район" +0,70 1:01.29 I 525
5. ЛИВИЦКИЙ, Максим 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,93 1:05.60 II 428
6. ВЛАСОВ, Иван 2007 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,72 1:05.97 II 421
7. РЫНКОВ, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 1:10.01 II 352
8. СОРОКИН, Александр 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,71 1:16.32 272

Юноши (14-15 лет)

1. ДЁМИН, Леонид 2011 II СШОРК ЦСКА +0,74 1:04.94 II 441
2. ГОРДЕЕВ, Роман 2011 II Знаменская СШ +0,61 1:05.45 II 431
3. ХАМАДЬЯНОВ, Игорь 2011 II СШОРК ЦСКА +0,75 1:07.79 II 388
4. ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,68 1:09.24 II 364
5. ТЕПЛОВ, Геннадий 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,88 1:10.55 II 344
6. КУРИЛОВ, Тимур 2011 III СШОРК ЦСКА +0,82 1:11.53 II 330
7. МОСКАЛЬЦОВ, Дмитрий 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,87 1:14.52 292
8. ЧУМАЧЕНКО, Максим 2011 III Знаменская СШ +0,72 1:15.64 279

EXH ТЮФАНОВ, Андрей 2012 II СШ МО "Ахтубинский район" 1:14.77 289


